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Platz St.- NR.    Name   Verein Spielp. Wertp.

1 52 Czuberrny, Volker Bremerhaven "Goldene 9 " 250 46 172 55 216 52 638 153
1 2 2 1

2 58 Barbarski, Heinz GSRC Langenfeld ´93 56 49 405 37 147 49 608 135
1 2 0 1

3 29 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf ´95 221 40 251 41 157 53 629 134
1 1 3 1

4 33 Schröter, Thorsten HKF Brühl 165 41 246 44 122 48 533 133
1 2 1 1

5 54 Lyhs, Andreas Bremerhaven "Goldene 9 " 266 37 191 48 246 46 703 131
0 2 1 0

6 51 Brennecke, Kerstin Bremerhaven "Goldene 9 " 355 41 184 49 178 40 717 130
2 1 0 0

7 36 Danne-Rasche, Monika HSRC Hamm ´01 324 39 243 40 137 49 704 128
1 0 1 2

8 43 Ribbing, Christian GRC Essen 331 30 105 46 32 51 468 127
0 0 0 1

9 42 Schüßler, Wolfgang GRC Essen 44 49 323 38 188 40 555 127
0 1 1 7

10 14 Geerk, Claudia HKF Oberhausen ´14 160 37 126 48 160 41 446 126
0 1 1 0

11 60 Jonkmann, Theo GSRC Wiedenbrück ´95 147 53 115 45 398 28 660 126
0 1 0 2

12 30 Hinzen, Roland GSRC Düsseldorf ´95 124 43 362 32 245 48 731 123
1 0 2 3

13 9 Hensen, Georg GRC Bonn ´96 325 38 72 52 489 33 886 123
2 2 3 2

14 61 Giese, Bernd GSRC Wiedenbrück ´95 305 37 98 54 276 31 679 122
0 2 0 2

15 34 Marschner, Dietmar HKF Brühl 119 50 419 27 164 45 702 122
2 0 2 2

16 56 Barbarski, Gerhard GSRC Langenfeld ´93 346 33 235 43 189 45 770 121
1 0 1 0

17 49 Lyhs, Nicol Bremerhaven "Goldene 9 " 166 42 182 39 253 39 601 120
1 0 1 5

18 48 Schopmeyer, Martin Bremerhaven "Goldene 9 " 284 43 170 37 208 39 662 119
1 0 1 1

19 37 Schreiber, Ingried HSRC Hamm ´01 71 45 165 38 225 35 461 118
0 0 1 4

20 23 Kemper, Robert GSV Münster ´05 298 37 211 33 227 45 736 115
1 1 2 3

21 45 Rose, Heinz GRC Essen 207 33 267 34 137 47 611 114
1 0 1 1

22 40 Scharne-Gasnick, Heike GRC Essen 131 48 207 30 294 36 632 114
1 0 0 1

23 38 Vargel, Dirk HSRC Hamm ´01 112 45 233 39 482 30 827 114
0 0 2 4

24 50 Metzler, Martina Bremerhaven "Goldene 9 " 378 35 324 31 109 47 811 113
1 1 0 1

25 18 Haker, Gabriele GSV Münster ´05 227 37 152 41 266 34 645 112
0 1 0 3

26 4 Könker, Dietmar GSRC Osnabrück 351 30 222 39 167 42 740 111
0 0 1 0

27 41 Gasnick, Markus GRC Essen 330 39 260 36 298 36 888 111
1 0 1 0

28 22 Pöllmann, Lena GSV Münster ´05 180 39 246 36 178 35 604 110
0 1 0 0

29 59 Schneider, Melanie GSRC Langenfeld ´93 131 47 425 27 216 36 772 110
1 0 1 5

30 62 Eickelmann, Michael GSRC Wiedenbrück ´95 232 39 272 27 233 43 737 109
0 0 1 3

31 13 Enk, Christian HKF Oberhausen ´14 307 32 196 39 364 37 867 108
0 1 1 3

32 11 Grunwald, Heidi HKF Oberhausen ´14 165 40 310 40 398 28 873 108
0 2 0 0

33 1 Menke, Christian GSRC Osnabrück 316 41 232 33 360 34 908 108
1 0 0 4

34 7 Dickel, Rudolf GSRC Marburg 159 42 411 35 414 30 984 107
1 1 0 4

35 63 Sturhahn, Birgit GSRC Wiedenbrück ´95 200 32 264 29 152 45 616 106
0 0 2 0

36 12 Grunwald, Marco HKF Oberhausen ´14 373 37 302 37 304 32 979 106
2 1 0 2

37 39 Müller, Roswita HSRC Hamm ´01 343 32 219 35 169 38 731 105
0 0 1 1

38 15 Becher, Susanne HKF Oberhausen ´14 204 36 257 37 320 31 781 104
0 1 1 2

Handrommé 8 P.

GSRF Wiedenbrück ´95
 

Rommè - Einzel - Ergebnis 14.06.2014 Gesamt :

1.Serie                           
( Spielp.- Wertp. )

2.Serie                           
( Spielp.- Wertp. )

3.Serie                           
( Spielp.- Wertp. )



0

Platz St.- NR.    Name   Verein Spielp. Wertp. Handrommé 8 P.

GSRF Wiedenbrück ´95
 

Rommè - Einzel - Ergebnis 14.06.2014 Gesamt :

1.Serie                           
( Spielp.- Wertp. )

2.Serie                           
( Spielp.- Wertp. )

3.Serie                           
( Spielp.- Wertp. )

39 57 Barbarski, Manuela GSRC Langenfeld ´93 337 33 202 34 316 37 855 104
1 0 0 1

40 8 Dickel, Gabi GSRC Marburg 373 26 241 45 253 32 867 103
0 1 0 1

41 20 Falk, Hans-Werner GSV Münster ´05 320 28 115 51 399 23 834 102
1 2 0 2

42 31 Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf ´95 316 45 349 23 378 33 1043 101
3 0 0 2

43 16 Beese, Robert GSV Münster ´05 334 26 203 37 154 37 691 100
0 0 0 0

44 32 Böhm, Jürgen GSRC Düsseldorf ´95 250 29 347 38 226 33 823 100
0 0 0 1

45 10 Wit, Brigit GRC Bonn ´96 250 29 270 31 244 38 764 98
0 0 0 2

46 35 Spahlholz, Robert HSRC Hamm ´01 408 24 186 45 256 27 850 96
0 0 0 0

47 64 Schwarz, Thomas GSRC Wiedenbrück ´95 360 45 528 20 316 31 1204 96
2 0 0 0

48 6 Bürger, Martina GSRC Osnabrück 501 21 117 40 232 34 850 95
0 0 0 2

49 24 Perschmann, Uwe GSRC Dortmund ´87/93 158 35 284 34 507 26 949 95
0 0 1 2

50 19 Stief, Hartwig GSV Münster ´05 457 38 471 29 381 28 1309 95
2 1 1 2

51 2 Dieckmann, Heinrich GSRC Osnabrück 308 26 436 24 187 44 931 94
0 0 1 3

52 17 Haker, Matthias GSV Münster ´05 424 24 254 43 410 26 1088 93
1 3 1 5

53 26 Kührüber, Ingrid GSRC Dortmund ´87/93 220 30 343 29 172 33 735 92
0 0 0 0

54 44 Pogscheba, Rolf GRC Essen 329 34 330 29 484 29 1143 92
1 0 0 3

55 55 Perschall, Anja Bremerhaven "Goldene 9 " 515 23 245 36 467 33 1227 92
0 0 1 1

56 21 Bönstrup, Ludgar GSV Münster ´05 252 38 228 30 464 23 944 91
1 0 0 2

57 53 Amlung, Evelyn Bremerhaven "Goldene 9 " 258 28 327 30 283 32 868 90
0 0 0 1

58 3 Hillert, Reinhard GSRC Osnabrück 399 29 395 24 251 34 1045 87
1 0 0 3

59 25 Kuhrüber, Alfred GSRC Dortmund ´87/93 550 25 320 37 428 25 1298 87
1 2 0 2

60 46 Lamm, Ingrid GSV Wuppertal 470 25 277 31 279 30 1026 86
0 0 0 1

61 5 Schaiper, Norbert GSRC Osnabrück 184 39 543 21 566 22 1293 82
0 0 0 2

62 47 Lamm, Peter GSV Wuppertal 512 27 501 18 370 35 1383 80
0 0 0 1

63 27 Neumann, Helga GSRC Dortmund ´87/93 290 30 411 18 370 25 1071 73
0 0 0 2

64 28 Küster, Jakob GSRC Dortmund ´87/93 340 23 457 21 286 25 1083 69
0 0 0 2
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Platz : Name 1 Name 2 Spielp. Wertp.

1 Metzler, Martina Czuberrny, Volker 628 81 496 86 325 99 1449 266

2 Domnofski, Peter Hinzen, Roland 345 83 613 73 402 101 1360 257

3 Schröter, Thorsten Marschner, Dietmar 284 91 665 71 286 93 1235 255

4 Lyhs, Nicol Brennecke, Kerstin 521 83 366 88 431 79 1318 250

5 Schopmeyer, Martin Lyhs, Andreas 550 80 361 85 454 85 1365 250

6 Jonkmann, Theo Giese, Bernd 452 90 213 99 674 59 1339 248

7 Barbarski, Heinz Schneider, Melanie 187 96 830 64 363 85 1380 245

8 Ribbing, Christian Rose, Heinz 538 63 372 80 169 98 1079 241

9 Grunwald, Marco Geerk, Claudia 533 74 428 85 464 73 1425 232

10 Barbarski, Gerhard Barbarski, Manuela 683 66 437 77 505 82 1625 225

11 Hensen, Georg Wit, Brigit 575 67 342 83 733 71 1650 221

12 Eickelmann, Michael Sturhahn, Birgit 432 71 536 56 385 88 1353 215

13 Grunwald, Heidi Becher, Susanne 369 76 567 77 718 59 1654 212

14 Menke, Christian Dieckmann, Heinrich 624 67 668 57 547 78 1839 202

15 Beese, Robert Falk, Hans-Werner 654 54 318 88 553 60 1525 202

16 Porcher, Stephan Böhm, Jürgen 566 74 696 61 604 66 1866 201

17 Bönstrup, Ludgar Pöllmann, Lena 432 77 474 66 642 58 1548 201

18 Haker, Matthias Stief, Hartwig 881 62 725 72 791 54 2397 188

19 Perschmann, Uwe Kuhrüber, Alfred 708 60 604 71 935 51 2247 182

20 Hillert, Reinhard Schaiper, Norbert 583 68 938 45 817 56 2338 169

21 Lamm, Ingrid Lamm, Peter 982 52 778 49 649 65 2409 166

 Spielp.  -   Wertp.  Spielp.  -   Wertp.  Spielp.  -   Wertp. 

GSRF Wiedenbrück ´95
Rommè - Tandem - ERGEBNIS 14.06.2014

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt :



 

   Rommè - Mannschaft - ERGEBNIS HDH

0

Platz : Verein : Spielp. Wertp.

1 Bremerhaven "Goldene9 " I. 1183 161 860 156 748 165 2791 482

2 GRC Essen 836 166 895 150 812 163 2543 479

3 GSRC Langenfeld ´93 870 162 1267 141 868 167 3005 470

4 Bremerhaven "Goldene9 " II. 1289 134 935 169 1212 163 3436 466

5 GSRC Wiedenbrück ´95 884 161 749 155 1059 147 2692 463

6 GSRC Düsseldorf ´95 911 157 1309 134 1006 167 3226 458

7 HKF Oberhausen ´14 1005 146 934 164 1226 138 3165 448

8 GSV Münster ´05 II. 1050 142 800 150 1268 126 3118 418

9 GSRC Osnabrück 1374 126 1285 120 965 154 3624 400

10 GSV Münster ´05 I. 1442 125 1080 150 1211 125 3733 400

11 GSRC Dortmund ´87/93 1218 120 1358 118 1477 109 4053 347

GSRF Wiedenbrück ´95

14.06.2014

1.Serie ( Spielp.- Wertp. ) 2.Serie ( Spielp.- Wertp. ) 3.Serie ( Spielp.- Wertp. )



Mannschaft Auswertung :

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

48 Schopmeyer, Martin 284 43 170 37 208 39 662 119

49 Lyhs, Nicol 166 42 182 39 253 39 601 120

50 Metzler, Martina 378 35 324 31 109 47 811 113

 Platz 51 Brennecke, Kerstin 355 41 184 49 178 40 717 130

1 Abschluß Ergebnis : 2791 482

 

 S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

40 Scharne-Gasnick, Heike 131 48 207 30 294 36 632 114

 41 Gasnick, Markus 330 39 260 36 298 36 888 111

42 Schüßler, Wolfgang 44 49 323 38 188 40 555 127

 Platz 43 Ribbing, Christian 331 30 105 46 32 51 468 127

2 Abschluß Ergebnis : 2543 479

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

56 Barbarski, Gerhard 346 33 235 43 189 45 770 121

57 Barbarski, Manuela 337 33 202 34 316 37 855 104

58 Barbarski, Heinz 56 49 405 37 147 49 608 135

 Platz 59 Schneider, Melanie 131 47 425 27 216 36 772 110

3 Abschluß Ergebnis : 3005 470

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

52 Czuberrny, Volker 250 46 172 55 216 52 638 153

53 Amlung, Evelyn 258 28 327 30 283 32 868 90

54 Lyhs, Andreas 266 37 191 48 246 46 703 131

 Platz 55 Perschall, Anja 515 23 245 36 467 33 1227 92

4 Abschluß Ergebnis : 3436 466

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

60 Jonkmann, Theo 147 53 115 45 398 28 660 126

61 Giese, Bernd 305 37 98 54 276 31 679 122

62 Eickelmann, Michael 232 39 272 27 233 43 737 109

 Platz 63 Sturhahn, Birgit 200 32 264 29 152 45 616 106

5 Abschluß Ergebnis : 2692 463

GSRC Wiedenbrück ´95
 

05.07.2014

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

Bremerhaven "Goldene 9" I.

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

GRC Essen 09

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

GSRC Langenfeld

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

Bremerhaven "Goldene 9" I.

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

GSRF Wiedenbrück ´95



Mannschaft Auswertung :

GSRC Wiedenbrück ´95
 

05.07.2014

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. ) 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

29 Domnofski, Peter 221 40 251 41 157 53 629 134

30 Hinzen, Roland 124 43 362 32 245 48 731 123

31 Porcher, Stephan 316 45 349 23 378 33 1043 101

 Platz 32 Böhm, Jürgen 250 29 347 38 226 33 823 100

6 Abschluß Ergebnis : 3226 458

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

11 Grunwald, Heidi 165 40 310 40 398 28 873 108

12 Grunwald, Marco 373 37 302 37 304 32 979 106

13 Enk, Christian 307 32 196 39 364 37 867 108

 Platz 14 Geerk, Claudia 160 37 126 48 160 41 446 126

7 Abschluß Ergebnis : 3165 448

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

20 Falk, Hans-Werner 320 28 115 51 399 23 834 102

21 Bönstrup, Ludgar 252 38 228 30 464 23 944 91

22 Pöllmann, Lena 180 39 246 36 178 35 604 110

 Platz 23 Kemper, Robert 298 37 211 33 227 45 736 115

8 Abschluß Ergebnis : 3118 418

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

1 Menke, Christian 316 41 232 33 360 34 908 108

2 Dieckmann, Heinrich 308 26 436 24 187 44 931 94

3 Hillert, Reinhard 399 29 395 24 251 34 1045 87

 Platz 4 Könker, Dietmar 351 30 222 39 167 42 740 111

9 Abschluß Ergebnis : 3624 400

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

16 Beese, Robert 334 26 203 37 154 37 691 100

17 Haker, Matthias 424 24 254 43 410 26 1088 93

18 Haker, Gabriele 227 37 152 41 266 34 645 112

 Platz 19 Stief, Hartwig 457 38 471 29 381 28 1309 95

10 Abschluß Ergebnis : 3733 400

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

GSRC Düsseldorf´95   

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

HKF Oberhausen ´14

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

GSV Münster ´05  II.

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

GSRC Osnabrück

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

GSV Münster ´05  I.



Mannschaft Auswertung :

GSRC Wiedenbrück ´95
 

05.07.2014

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

24 Perschmann, Uwe 158 35 284 34 507 26 949 95

25 Kuhrüber, Alfred 550 25 320 37 428 25 1298 87

26 Kührüber, Ingrid 220 30 343 29 172 33 735 92

 Platz 27 Neumann, Helga 290 30 411 18 370 25 1071 73

11 Abschluß Ergebnis : 4053 347

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

GSRC Dortmund


